
Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Dott.ssa Simona Giroldi.

PROPOSTA N°: 1612/24
NOME STRUTTURA PROPONENTE: GESTIONE E SVILUPPO DELLE RISORSE UMANE

IL DIRIGENTE RESPONSABILE: Liberali Matteo
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Goggi Angela
Il RESPONSABILE DELL’ISTRUTTORIA: Trinca Luca

OGGETTO: AMMISSIONE CANDIDATI E NOMINA COMMISSIONE ESAMINATRICE PER L’ 
AFFIDAMENTO DEGLI INCARICHI DI FUNZIONE PROFESSIONALE – AREA 
DEGLI OPERATORI – AREA SOCIOSANITARIA.

Pagina 1 di 6



Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Dott.ssa Simona Giroldi.

IL DIRETTORE GENERALE

Preso atto che, con D.G.R. XII/1639 del 21.12.2023, la Giunta Regionale della Lombardia ha nominato la 
Dott.ssa Simona Giroldi, Direttore Generale dell’ASST Santi Paolo e Carlo, a far tempo dal 01.01.2024 fino al 
31.12.2026;

Richiamate:
 la Deliberazione n. 2158 del 16.09.2022 con la quale è stato preso atto della D.G.R. n. XI/6920 del 

12.09.2022, ad oggetto: “Approvazione del Piano di Organizzazione Aziendale Strategico (POAS) 
2022/2024 dell’Azienda Socio Sanitaria Territoriale (ASST) Santi Paolo e Carlo ai sensi e per gli effetti 
dell’art. 17, c. 4 della Legge Regionale n. 33 del 30.12.2009, come modificata con Legge Regionale n. 22 
del 14.12.2021”;

 la Deliberazione n. 1979 del 07.08.2023 con la quale veniva approvato il “Regolamento Aziendale sulla 
disciplina degli Incarichi di Posizione, di Funzione Organizzativa e di Funzione Professionale del 
Comparto Sanità”;

Vista la deliberazione n. 1179 del 5.07.2024 avente ad oggetto: “Istituzione e determinazione in merito agli 
incarichi di funzione organizzativa e professionale per il personale del comparto sanità ai sensi del C.C.N.L. 
Triennio 2019 – 2021 e del regolamento aziendale sulla disciplina degli incarichi di posizione, di funzione 
organizzativa e di funzione professionale adottato con deliberazione n.1979 del 7.08.2023”, con cui - tra l’altro 
- veniva disposta l’istituzione degli incarichi di funzione professionale da affidarsi a personale afferente al ruolo 
socio sanitario - Area Socio Sanitaria;

Dato atto che il bando, rivolto al personale dipendente od in distacco o comando – Area degli operatori – Area 
socio sanitaria è stato regolarmente pubblicato sul sito aziendale con scadenza perentoria per la presentazione 
delle domande stabilita alla data dell’1.08.2024;

Atteso che, alla data di scadenza del bando, sono pervenute n. 11 domande all’avviso interno di cui trattasi, 
come da Allegato 1) parte integrante del presente provvedimento nel quale sono anche indicati i dipendenti 
ammessi e non ammessi per i motivi a fianco di ciascun nome;

Ritenuto pertanto di dover procedere nel merito e disporre:

a) l’ammissione dei candidati che hanno presentato domanda di partecipazione all’avviso interno per 
il conferimento degli incarichi di funzione professionale – Area degli operatori – ruolo socio 
sanitario, come da Allegato 1) parte integrante della presente; 

b) la nomina del Presidente e dei componenti la Commissione, secondo le indicazioni della Direzione 
Generale,  come segue:

Presidente
dr. Dario Laquintana    Direttore Socio Sanitario e Direttore ad interim della SC DAPSS Direttore SC 

DAPSS 
Componenti:

Alberto Bisesti Dirigente delle professioni sanitarie – ASST Santi Paolo e Carlo
Rosa Panarello Dirigente delle professioni sanitarie – ASST Santi Paolo e Carlo

Pagina 2 di 6



Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Dott.ssa Simona Giroldi.

       Componenti supplenti

Giordano Venturelli       Dirigente delle professioni sanitarie – ASST Santi Paolo e Carlo
Deborah Pedrina Dirigente delle professioni sanitarie – ASST Santi Paolo e Carlo,

un Segretario individuato tra il personale amministrativo, di norma assegnato presso la SC Gestione e 
Sviluppo delle Risorse Umane ed individuato dal Direttore f.f. della SC Gestione e Sviluppo delle 
Risorse Umane;

 
Ritenuto di provvedere alla pubblicazione del calendario dei colloqui, che si terranno a far tempo dal 4 
settembre 2024, sul sito Aziendale: sezione Bandi di concorso - Avvisi interni, dove verranno indicati i nomi 
dei candidati con la data, ora e luogo in cui si terrà il colloquio; 

Su proposta del Direttore facente funzioni della S.C. Gestione e Sviluppo delle Risorse Umane - dr. Matteo 
Liberali, il quale attesta la legittimità del presente provvedimento;

Acquisito il parere espresso dal Direttore della S.C. Affari Generali e Legali in ordine alla regolarità di 
formazione del presente provvedimento;

Acquisiti i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo Dott.ssa Giuliana Bensa, del Direttore Sanitario dr. 
Nicola Vincenzo Orfeo e del Direttore Socio Sanitario Dott. Dario Laquintana.

DELIBERA

Per i motivi di cui in premessa che qui si intendono integralmente trascritti:

1. di prendere atto che alla data di scadenza perentoria del bando dell’avviso interno in oggetto, ossia alla 
data dell’ 1.08.2024, sono pervenute n. 11 domande di partecipazione; 

2. di ammettere all’avviso interno per l’affidamento degli incarichi di funzione professionale per il 
personale dipendente – Area degli operatori – area socio sanitaria, i candidati in possesso di tutti i 
requisiti prescritti dal bando ed afferenti al Comparto Sanità, come da Allegato n.1) parte integrante e 
sostanziale della presente deliberazione;

3. di non ammettere all’avviso di cui trattasi i dipendenti come indicati sempre nell’Allegato 1) per i 
motivi a fianco di ciascuno nominativo indicati;

4. di nominare la Commissione Esaminatrice come segue:

Presidente
dr. Dario Laquintana    Direttore Socio Sanitario e Direttore ad interim della SC DAPSS Direttore SC 

DAPSS – ASST Santi Paolo e Carlo

Componenti:
Alberto Bisesti Dirigente delle professioni sanitarie – ASST Santi Paolo e Carlo
Rosa Panarello Dirigente delle professioni sanitarie – ASST Santi Paolo e Carlo

Componenti supplenti
Giordano Venturelli       Dirigente delle professioni sanitarie – ASST Santi Paolo e Carlo
Deborah Pedrina Dirigente delle professioni sanitarie – ASST Santi Paolo e Carlo

Pagina 3 di 6



Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Dott.ssa Simona Giroldi.

5. di disporre che il segretario sarà individuato tra il personale amministrativo, di norma assegnato presso 
la SC Gestione e Sviluppo delle Risorse Umane, dal Direttore facente funzioni della SC Gestione e 
Sviluppo delle Risorse Umane; 

6. di provvedere alla pubblicazione del calendario dei colloqui, che si terranno a far tempo dal 4 settembre 
2024, sul sito Aziendale: sezione Bandi di concorso - Avvisi interni, dove verranno indicati i nomi dei 
candidati con la data, ora e luogo in cui si terrà il colloquio;

7. di dare atto che non derivano costi dall’adozione della presente; 

8. di dare atto che, il presente provvedimento deliberativo è immediatamente esecutivo, in quanto non 
soggetto a controllo di Giunta Regionale, verrà pubblicato sul sito internet Aziendale, ai sensi dell’art. 
17 – comma 6- L.R. n. 33/2009 e ss.mm.ii.

Pagina 4 di 6



 

ELENCO CANDIDATI AMMESSI – ALLEGATO 1 

  
AVVISO DI SELEZIONE INTERNA PER IL CONFERIMENTO DI INCARICHI DI FUNZIONE PROFESSIONALE PER IL PERSONALE DIPENDENTE - AREA DEGLI 
OPERATORI - AREA SOCIO SANITARIA. 
 
 

 Pag. 1 

1.  BELLINI  LORENA ELVIRA 

2.  HASAN  OSNY 

3.  MATTEO  SAMANTHA MARIA ANTONIA CLEMENTE 

4.  ZUCCO  AGOSTINO MICHELE 

 
 

Pagina 5 di 6



 

ELENCO CANDIDATI NON AMMESSI –ALLEGATO 1 

  
AVVISO DI SELEZIONE INTERNA PER IL CONFERIMENTO DI INCARICHI DI FUNZIONE PROFESSIONALE PER IL PERSONALE DIPENDENTE - AREA DEGLI 
OPERATORI - AREA SOCIO SANITARIA. 
 
 

  Pag. 1 

1.  CAMBIANO GIUSEPPE Non possiede 15 anni di 
esperienza nel profilo di 
appartenenza 

 

2.  CATALDO DANIELE 
GIOVANNI RENATO 

Profilo diverso da quello 
richiesto dal bando 

 

3.  CERRI ISABELLA Profilo diverso da quello 
richiesto dal bando 

 

4.  FRIGOLI MONICA Profilo diverso da quello 
richiesto dal bando 

 

5.  LUCIO QUINTO SARA 
NOEMI 

Non possiede 15 anni di 
esperienza nel profilo di 
appartenenza 

 

6.  MASALA GIANLUCA Profilo diverso da quello 
richiesto dal bando 

 

7.  ZANONI MARIA CRISTINA Profilo diverso da quello 
richiesto dal bando 

 

 
 

Pagina 6 di 6


		2024-08-30T17:13:46+0200
	GIULIANA BENSA


		2024-08-30T17:22:11+0200
	NICOLA VINCENZO ORFEO


		2024-08-30T17:26:01+0200
	DARIO LAQUINTANA


		2024-08-30T17:29:31+0200
	GIULIANA BENSA




